

VetAgree ApS

Glentevej 5
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/09/2020

Tonni Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VetAgree ApS
Glentevej 5
3660 Stenløse

CVR-nr: 38912585
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er levering af artikler indenfor det veterinære område til både virksomheder og private forbrugere, blandt andet via webshop og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -20.728 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i og med at der har været en del udgifter forbundet med opstart af virksomheden, herunder reklamer.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		108.309	-17.205
Andre driftsomkostninger		-134.670	-24.963
Resultat af ordinær primær drift		-26.361	-42.168
Øvrige finansielle omkostninger		-52	-123
Ordinært resultat før skat		-26.413	-42.291
Andre skatter		5.685	8.314
Årets resultat		-20.728	-33.977
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-20.728	-33.977
I alt		-20.728	-33.977

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		19.000	20.369
Varebeholdninger i alt		19.000	20.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.934	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.676	0
Udskudte skatteaktiver		13.999	8.314
Andre tilgodehavender		8.509	7.494
Tilgodehavender i alt		41.118	15.808
Likvide beholdninger		19.327	5.934
Omsætningsaktiver i alt		79.445	42.111
Aktiver i alt		79.445	42.111

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-54.705	-33.977
Egenkapital i alt		-4.705	16.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.960	6.389
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	199
Skyldig moms og afgifter		11.536	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.654	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.150	26.088
Gældsforpligtelser i alt		84.150	26.088
Passiver i alt		79.445	42.111

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1